Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   26 от    03.12.2024
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024г.                                         п. Предивинск	№ 46

Об утверждении тарифов на муниципальное жилое помещение для населения Предивинского сельсовета Большемуртинского района на 2025год.
Руководствуясь постановлением Администрации Большемуртинского района Красноярского края №565 от 29.10.2024г.  об установлении размера платы за содержание жилых помещений и перечня работ и услуг по содержанию общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Большемуртинского района и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений, на 2025 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за содержание жилых помещений и перечня работ и услуг по содержанию общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Большемуртинского района и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений, на 2025год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025  года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        О. Н. Барсуков

Приложение к
Постановлению Администрации
Предивинского сельсовета
от 02.12.2024г. № 46

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Большемуртинского района на 2025 год.

Вид жилого помещения

Ед.изм.
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем)

	Многоквартирные жилые дома с полным благоустройством (отопление, центр. водопр., сан. очистка)
	руб/кв.м.
	12,03

	Многоквартирные жилые дома с неполным благоустройством (с центральным отоплением)
	руб/кв.м.
	11,13

	Многоквартирные жилые дома неблагоустроенные
	руб/кв.м.
	10,03

	Одноэтажные жилые дома с полным благоустройством
	руб/кв.м.
	8,57

	Одноэтажные жилые дома без благоустройства
	руб/кв.м.
	7,33

	Ветхие жилые дома
	руб/кв.м.
	5,70